
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 109/2023 

BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których wykonywane będą 

przez nieletnich prace społeczne 

Na podstawie art.(artykułu) 30 ust.(ustęp) 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j.(tekst jednolity)Dz.(Dziennik) U.(ustaw) z 2023 

roku, poz. 40  ze zm.(zmianami)) oraz §(paragrafu)  ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie podmiotów, na 

rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace społeczne (Dz. U. z 2023, 

poz. 178),  Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Urząd Miejski w Konstantynowie Łódzkim, jako podmiot, na 

rzecz którego wykonywane będą przez nieletnich prace społeczne. 

§ 2. Do rodzaju prac społecznych wykonywanych przez nieletnich zaliczone są 

prace porządkowe na terenie Gminy Konstantynów Łódzki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji 

i Infrastruktury Technicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

 

Robert Jakubowski 


